

**شرایط و ضوابط بخشودگی
اضافه خدمت مشمولان**

- ✓ تمدید مهلت بهره مندی از کسر خدمت های مربوط به ایثارگری
- ✓ نحوه تلفیق سوابق ایثارگری
- ✓ برای معافیت فرزند دوم
- ✓ آغاز تعویض کارت های پایان خدمت سال ۷۰ به بعد

صفحه ۸

**شرایط و ضوابط پذیرش دانشجویان ممتاز
برای ادامه تحصیل در مقاطع تحصیلی بالاتر**

مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور تشریح کرد

جزئیات جدید کنکور سراسری ۹۲

- ✓ نحوه طراحی سوالات کنکور سراسری ۹۲
- ✓ نحوه انتخاب رشته، رشته محل های با آزمون
- ✓ دانشگاه آزاد

صفحه ۶



آیت الله هاشمی رفسنجانی: به خواست اکثریت ملت آمدم به عقب برگردیم باز هم می آمدم تا جایی که مکلفم، صبر می کنم

صفحه ۳

**پرداخت حقوق بازنشستگی
به دارندگان سابقه پرداخت حق بیمه
به مدت حداقل ۱۰ سال**

صفحه ۹

**نحوه بازنشستگی
پیش از موعد کارکنان دولت**

صفحه ۹

**جزئیات مهم ترین مصوبات بودجه
۷۲۷ هزار میلیارد تومانی سال ۹۲**

یارانه نقدی ثابت ماند، ارزش تک نرخی شد

صفحه ۵

**رئیس کل بانک مرکزی خبر داد
سلب صلاحیت
۱۰ بانک و موسسه
مالی و اعتباری**

پول های برداشتی به حساب بانک ها
بازگردانده می شود

مدیر کل امور فنی بیمه شدگان تامین اجتماعی تشریح کرد

**شرایط بهره مندی
از بیمه حرف و مشاغل آزاد**

صفحه ۴

صفحه ۱۱

**رئیس کانون سراسری انبوه سازان تشریح کرد
جزئیات پرداخت
وام ۵۰ میلیون
تومانی ساخت مسکن
و نحوه انتقال آن**

صفحه ۴

مجلس تصویب کرد

**مصادره اموال منقول و غیر منقول
بدهکاران بانکی
بیش از ۵۰۰ میلیون تومان**

صفحه ۴

**دادستان کل کشور خبر داد
شناسایی ۸۲۲ نفر
از بدهکاران
دارای معوقات
بانکی بیش از
۱۰ میلیارد تومان**

صفحه ۵

**چاقوکشی استاد دانشگاه زنجان علیه دانشجویش
در پی درگیری لفظی و فیزیکی!**

**کشف تمامی اجساد مدفون شده
در زباله های سایت بازیافت شیراز**

صفحه ۱۲

**دستگیری شیاد حرفه ای به اتهام
کلاهبرداری های میلیونی از دختران
جوان با وعده ازدواج در تهران**

صفحه ۱۲

**رئیس مرکز صدور گواهینامه پلیس راهنمایی و رانندگی تشریح کرد
جزئیات تعویض و معادل سازی
گواهینامه های رانندگی**

صفحه ۱۳

**دستگیری اعضای یک مرکز ترک اعتیاد
غیر مجاز به اتهام اعمال شیوه های خشن
و دلخراش برای ترک معتادان در تالش**

صفحه ۸

**کلاهبرداری ۲۰ میلیارد تومانی
یک شرکت کاغذی از ۸۰۰ متقاضی
سرمایه گذاری در اصفهان**

صفحه ۱۲

**دستگیری راننده هوسران آژانسی به
اتهام تجاوز وحشیانه به دختر بچه ۶ ساله
در خرابه های اطراف مدرسه**

صفحه ۱۱

شرایط و ضوابط بخشودگی اضافه خدمت مشمولان

جانشین اداره منابع انسانی ستادکل نیروهای مسلح تشریح کرد



جانشین اداره منابع انسانی ستادکل نیروهای مسلح شرایط بخشودگی اضافه خدمت ناشی از غیبت سربازان را تشریح کرد.

سردار موسی کمالی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره تسهیلات در نظر گرفته شده برای سربازان متاهل که در فراخوان چندی پیش برای طرح مشکلات مردم حول محور سربازی نیز به آن اشاره شده بود، گفت: در گذشته در مقاطعی اضافه خدمت‌های سربازی‌های غایب را بخشیدیم که در ارزیابی که بعدها انجام دادیم، متوجه شدیم که این موضوع چندان آثار مثبتی نداشته است. کمالی با بیان اینکه بخشش اضافه خدمت سربازان غایب مورد انتقاد افرادی بود که به سربازی مراجعه کرده بودند، گفت: این انتقاد وارد بود، چرا که آنان معتقد بودند که چرا بخشش شامل حال افرادی می‌شود که قانون را رعایت نمی‌کنند.

جانشین اداره منابع انسانی ستادکل نیروهای مسلح با بیان اینکه در ارزیابی‌هایی که انجام دادیم نیز ضرورت تغییر سیاست‌ها را احساس کردیم، گفت: در همین راستا سیاست‌ها را تغییر داده و دستورالعملی را تدوین کرده‌ایم که بر اساس آن اضافه خدمت آن دسته از سربازان غایبی که خود را برای انجام خدمت سربازی به نیروهای مسلح معرفی کنند، بر اساس ضوابط و شرایطی بخشیده شود. متاهلان اولویت اول بخشش اضافه خدمت

وی درباره شرایط بهره‌مندی از بخشش اضافه خدمت سربازان نیز گفت: جدیت و اهتمام در انجام وظیفه، مسئولیت‌پذیری و ... از شرایطی است که به موجب آن و به تشخیص فرماندهان سبب می‌شود تا اضافه خدمت ناشی از غیبت سربازان بخشیده شود.

به گفته کمالی، اولویت اول ستادکل نیز در این موضوع "سربازان متاهل" است.

جانشین اداره منابع انسانی ستادکل نیروهای مسلح همچنین با اشاره به محدودیت‌هایی که برای پذیرش سربازان متاهل غایب در استان محل سکونتشان وجود داشت نیز گفت: بر اساس قانون آن دسته از افرادی که وارد غیبت شده باشند، از برخی تسهیلات در نظر گرفته شده محروم می‌شوند که از جمله آن امکان بکارگیری سربازان در استان یا نزدیک‌ترین استان محل سکونتشان است که این موضوع برای سربازان متاهلی که وارد غیبت شده‌اند نیز برطرف می‌شود.

وی افزود: استفاده از تسهیلات برای افرادی که وارد غیبت نشده‌اند، منعی ندارد.

کمالی گفت: این آیین‌نامه از ابتدای تیرماه در سراسر کشور اجرایی می‌شود.

جانشین اداره منابع انسانی ستادکل نیروهای مسلح پیش از این نیز با بیان اینکه نسبت به معافیت سربازان متاهل از انجام خدمت سربازی بی‌میل نیستیم، گفته بود، ستادکل در حال حاضر برنامه‌ای برای معافیت مشمولان متاهل از خدمت سربازی ندارد.

بخشش اضافه خدمت در اختیار فرماندهان
جانشین اداره منابع انسانی ستادکل نیروهای مسلح با اشاره به اینکه بخشش اضافه خدمت در اختیار فرماندهان و مسئولان قرار می‌گیرد، گفت: سربازانی که در دوران خدمت از خود جدیت، نظم، مسئولیت‌پذیری و حسن اخلاق را نشان دهند، از بخشش تمام یا بخشی از اضافه خدمت برخوردار می‌شوند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس به نقل از پایگاه فرهنگی سرباز، سردار کمالی درمورد بخشش اضافه خدمت سربازان وظیفه گفت: سیاست چند سال اخیر ستاد کل نیروهای مسلح، بخشش اضافه خدمت مشمولان غایب بعد از ورود به خدمت سربازی است و

آغاز تعویض کارت‌های پایان خدمت سال ۷۰ به بعد

جانشین رییس سازمان وظیفه عمومی خبر داد

جانشین رییس سازمان وظیفه عمومی ناجا با بیان اینکه تعویض کارت‌های پایان خدمت سال ۷۰ به بعد از یکم خرداد آغاز شده است، افزود: تمام دارندگان این کارت‌ها می‌توانند تا پایان امسال با مراجعه به دفاتر خدمات انتظامی یا پلیس +۱۰ برای تعویض کارت‌های خود اقدام کنند.

به گزارش ایسنا، سردار ابراهیم کریمی درباره مدارک لازم برای تعویض کارت‌های پایان خدمت سال ۷۰ به بعد افزود: به غیر از تکمیل فرم درخواست تعویض کارت پایان خدمت که در دفتر پلیس +۱۰ داده می‌شود، همراه داشتن اصل کارت پایان خدمت، اصل شناسنامه و اصل کارت ملی نیز ضروریست. وی ادامه داد: همچنین اگر مدرک تحصیلی دارندگان تغییر کرده باشد، باید اصل مدرک تحصیلی را برای درج در کارت پایان خدمت خود به همراه داشته باشند. جانشین رییس سازمان وظیفه عمومی ناجا همچنین هزینه تعویض کارت پایان خدمت را حدود ۲۴۰ هزار ریال بیان کرد. سردار کریمی با بیان اینکه ارائه کارت‌های الکترونیکی جدید از دو سال قبل آغاز شده است، افزود: باید برای تسهیل خدمت‌رسانی به کسانی که در گذشته خدمت کرده بودند نیز این کار را انجام می‌دادیم. وی در خصوص ضرورت تعویض کارت‌های پایان خدمت اظهار کرد: در حال حاضر اگر کسی کارت خود را مفقود کرده یا لازم باشد استعلامی از این کارت گرفته شود مجبور است به یگان قبلی خود مراجعه کرده و وقت و پول خود را هزینه کند، اما با این اقدام و الکترونیکی شدن اطلاعات می‌تواند با مراجعه به نزدیکترین دفتر خدماتی یا با استفاده از اینترنت سرویس مورد نیاز خود را دریافت کند.



معاون مشمولان و امور معافیت‌های سازمان وظیفه عمومی خبر داد نحوه تلفیق سوابق ایثارگری برای معافیت فرزند دوم

ایثارگرانی که میزان جبهه، جانبازی و اسارت آنان به تنهایی در حد معافیت یک فرزند نیست، سوابق ایثارگری آنان با هم جمع شده و در صورتی که به حد نصاب معافیت برسد، حسب مورد یک یا دو فرزند می‌تواند از معافیت خدمت وظیفه عمومی استفاده کند. به گزارش ایسنا، سرهنگ حجت‌الله واعظی نژاد معاون مشمولان و امور معافیت‌های سازمان وظیفه عمومی ناجا گفت: ایثارگرانی که میزان جبهه، جانبازی و اسارت آنان به تنهایی در حد معافیت یک فرزند نیست، سوابق ایثارگری آنان با هم جمع شده و در صورتی که به حد نصاب معافیت برسد، حسب مورد



یک یا دو فرزند می‌تواند از معافیت خدمت وظیفه عمومی استفاده کند. وی افزود: برابر ماده ۴۵ قانون خدمت وظیفه عمومی اصلاحی مصوب ۱۳۹۰، به ازای هر ۲۴ ماه آزادی، ۲۵ درصد جانبازی و ۳۰ ماه سابقه حضور در جبهه، یک نفر از فرزندان آزادگان، جانبازان و رزمندگان از خدمت وظیفه عمومی معاف می‌شود.

معاون مشمولان و امور معافیت‌های سازمان وظیفه عمومی ناجا گفت: براساس این ماده قانون، ایثارگرانی که سوابق آزادی، جانبازی و جبهه آنان در حد معافیت یک فرزند نیست. این امتیازات با هم جمع شده و چنانچه به حد نصاب معافیت برسد به ازای هر ۳۰ امتیازیک فرزند آنها از خدمت معاف می‌شود. به عنوان مثال فردی که داری ۴۰ درصد جانبازی از بنیاد شهید و ۱۵ ماه سابقه جبهه بوده و قبلاً یک فرزند وی بواسطه ۲۵ درصد جانبازی معاف شده باشد اکنون با تلفیق ۱۵ درصد جانبازی باقیمانده و ۱۵ ماه سابقه جبهه، فرزند دوم وی نیز معاف خواهد شد. وی گفت: فردی که دارای ۲۳ ماه آزادی، ۲۰ درصد جانبازی و ۲۵ ماه سابقه جبهه باشد از آنجا که هر کدام از سوابق به تنهایی به حد نصاب معافیت نمی‌رسد؛ این امتیازات با هم جمع شده و چون مجموع آن به ۶۸ امتیاز می‌رسد، دو فرزند ایثارگر از خدمت معاف خواهند شد.

معاون مشمولان و امور معافیت‌های سازمان وظیفه عمومی ناجا تأکید کرد: ایثارگرانی که از درصد جانبازی بنیاد شهید برای معافیت یک فرزند خود استفاده کرده‌اند، در تلفیق نیز باید از باقیمانده درصد جانبازی بنیاد با سابقه جبهه استفاده کنند. واعظی نژاد گفت: پیش از این، چنانچه یک فرزند ایثارگر بواسطه امتیاز ایثارگری والدین از خدمت دوره ضرورت معاف می‌شد، فرزند دوم نمی‌توانست با استفاده از باقیمانده سوابق، از امتیاز تلفیق برای معافیت استفاده کند.

دستگیری ۹ رمال و دعانویس به اتهام کلاهبرداری و اغفال زنان و دختران ساده لوح در اهواز

رییس پلیس اطلاعات و امنیت عمومی خوزستان از دستگیری ۹ تن که از طریق رمالی و دعانویسی در اهواز اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کردند، خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ علی حاتمى در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی کسب خبری مبنی بر این که چند تن با انجام رمالی و فالگیری اقدام به اغفال زنان و دختران کرده و مبالغ هنگفتی را از آنان دریافت می‌کنند، رسیدگی به این موضوع در دستور کار مأموران پلیس اطلاعات قرار گرفت. وی افزود: مأموران پس از شناسایی تعدادی از این کلاهبرداران، با هماهنگی قضایی در چند عملیات غافلگیرانه ۹ تن را دستگیر کردند. رییس پلیس اطلاعات استان خوزستان تصریح کرد: مأموران در بازرسی از منزل این متهمان مقداری آلات و ادوات رمالی و دعانویسی، تعداد زیادی برگ‌های دعانویسی را که از این طریق افراد ساده لوح و خرافاتی را فریب می‌دانند کشف و ضبط کردند. وی گفت: متأسفانه بیشترین مشتریان این کلاهبرداران، زنان و دختران ساده اندیشی بودند که انتظار رفع مشکلاتشان را از این طریق داشتند. حاتمى ادامه داد: متأسفانه مشاهده می‌شود کلاهبرداران از سادگی مردم سوءاستفاده کرده و با اظهاراتی مثل خبر از آینده دعا برای خوشبختی، باز شدن بخت و ... مخاطبان خود را فریب داده و برای دعانویسی و رمالی مبالغی را از افراد دریافت می‌کنند که لازم است مردم در این رابطه هوشیارانه‌تر عمل کرده و با توکل به خدا در مصائب و مشکلات، فریب ادعاهای این گونه شیادان را نخورند. وی عنوان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی راهی مراجع قضایی شدند.

متأسفانه آثار بخشودگی اضافه خدمت غائبین در چند دوره قبل مثبت نبوده است لذا سیاستی در پیش گرفتیم تا مشمولان غائبی که به سربازی نمی‌آیند، غیبت آنها بخشیده نشود.

کمالی ادامه داد: بخشش اضافه خدمت در اختیار فرماندهان و مسئولان قرار می‌گیرد تا سربازانی که در دوران خدمت سربازی از خود جدیت، نظم، مسئولیت‌پذیری و حسن اخلاق نشان می‌دهند بتوانند از بخشش تمام یا بخشی از اضافه خدمت برخوردار شوند.

جانشین اداره منابع انسانی ستاد کل نیروهای مسلح در ادامه اظهار داشت: اهدای عضو، لزوماً منجر به معافیت از خدمت سربازی نمی‌شود، لذا مشمولانی که اعضای بدن خود را اهدای می‌کنند باید از لحاظ شرایط جسمی مورد معاینه قرار گیرند و در صورتیکه به تشخیص شورای پزشکی سازمان وظیفه عمومی واجد شرایط معافیت پزشکی قرار داشتند از خدمت سربازی معاف خواهند شد.

این مقام مسئول در مورد سربازان قهرمان گفت: سربازان قهرمانی که عضو تیم ملی هستند، در گذشته اجازه نداشتند که در باشگاه‌های دولتی یا خصوصی فعالیت کنند، اما اکنون این زمینه فراهم شده تا آنان بتوانند در اختیار فدراسیون مربوطه قرار گرفته تا ضمن حفظ آمادگی جسمی بتوانند در باشگاه‌های دولتی و خصوصی فعالیت داشته باشند.

سردار کمالی در مورد شایعات اجرای معافیت سه برادری اظهار داشت: معافیت یک فرزند از خانواده‌ای که سه فرزند آنان خدمت کرده، جز قانون است و قانون‌گذار اجرای آن را در اختیار ستاد کل نیروهای مسلح گذاشته است که هر زمانی مازاد نیرو داشت بتواند آن را اجرا کند؛ طبق بررسی‌های انجام شده باتوجه به کاهش موالید ذکور فعلاً مشمول مازاد نداریم و پیش‌بینی ما این است که حداقل تا سال ۱۴۰۰ این وضعیت باقی بماند.

برنامه‌ای برای افزایش خدمت سربازی نداریم

کمالی در خصوص افزایش مدت خدمت سربازی گفت: قانون این اجازه را به ما داده است که خدمت سربازی تا ۲۴ ماه افزایش پیدا کند، مدت خدمت سربازی با توجه به موالید و نیاز نیروهای مسلح است. ما هر ساله این موضوع را بررسی می‌کنیم و زمانی که با کاهش شدید نیرو مواجه باشیم، این مدت را افزایش می‌دهیم، ولی در حال حاضر برنامه‌ای برای افزایش خدمت سربازی در دستور کار نداریم. موسی کمالی تأکید کرد: طبق ماده ۱۰ قانون وظیفه عمومی، مشمولان غایب از تسهیلات و امتیازاتی چون دریافت گذرنامه، گواهینامه، وام و مستمری از دولت محروم هستند عدم پرداخت نقدی یارانه نیز یکی از همین موارد است، محرومیت بعضی در امتیازات از قبیل دریافت موارد مانند گذرنامه و گواهینامه در دست اجرا می‌باشد، ولی بحث یارانه در حال بسترسازی است که در آینده بتوانیم اجرا نماییم ولی تاریخ دقیق آن مشخص نیست. سردار کمالی در مورد به کارگیری سربازان غایب

توسط دستگاه‌های دولتی افزود: بایستی بستری فراهم کنیم تا سامانه الکترونیک وظیفه عمومی فعال شود، تا مشمولین غایب با ورود کد ملی آنان به این سیستم، مشخص شوند، برای مثال این وضعیت را در مورد گذرنامه اجرایی کرده‌ایم. این سیستم قرار است در همه مکان‌ها فعال شود و انشالله... در هفته نیروی انتظامی از بعضی از این سامانه‌ها رونمایی می‌شود و بدین صورت که فردی که می‌خواهد وام بگیرد یا از مزایای دیگری از این قبیل استفاده نماید، با ارائه کد ملی، سوابق خدمت وظیفه عمومی وی مورد بررسی قرار خواهد گرفت و مشخص می‌شود که آن فرد خدمت سربازی را انجام داده است یا نه.

کمالی در خصوص بخشش سربازان غایب متولد ۱۳۵۵ به بعد گفت: ما برنامه‌ای برای معافیت و بخشش سربازان غایبی که متولد ۱۳۵۵ به بعد هستند نداریم و تأکید ما بر معرفی هرچه زودتر این افراد و انجام خدمت سربازی می‌باشد.

تمدید مهلت بهره‌مندی از کسر خدمت‌های مربوط به ایثارگری

جانشین اداره منابع انسانی ستاد کل نیروهای مسلح از تمدید مهلت بهره‌مندی از کسر خدمت‌های مربوط به ایثارگری برای مشمولان متولد سال ۷۲ و قبل از آن خبر داد.

سردار موسی کمالی در گفت‌وگو با ایسنا، در تشریح جزئیات این خبر گفت: بر اساس تصمیم ستاد کل نیروهای مسلح و با توجه به اینکه امکان بهره‌مندی از کسر خدمت‌ها تا پایان سال ۹۰ وجود داشت، در بررسی‌هایی که انجام دادیم متوجه شدیم که عده‌ای از افرادی که کسر خدمت خود را دریافت کرده بودند، به علت اشتغال به تحصیل، امکان استفاده از آن را نداشتند.

وی اضافه کرد: در همین راستا تصمیم بر این شد تا کسر خدمت‌های مربوط به فرزندان جانبازان، رزمندگان و آزادگان که متولد سال ۷۲ و قبل از آن هستند، تمدید شود.

جانشین اداره منابع انسانی ستاد کل نیروهای مسلح با بیان اینکه این طرح برای آن دسته از سربازان متولد ۷۲ و قبل از آن که در حال حاضر مشغول خدمت در یگان‌های نظامی هستند نیز قابل اجراست، اضافه کرد: این دسته از سربازان می‌توانند مدارک خود را به یگان محل خدمت خود برده و از کسر خدمت‌های مربوطه استفاده کنند. کمالی درباره آن دسته از مشمولان متولد سال ۷۲ و قبل از آن که کسر خدمت‌های ایثارگری شامل حال آنان می‌شده اما در حال حاضر به علت اشتغال به تحصیل، آن را دریافت نکرده‌اند نیز گفت: والدین این افراد می‌توانند با مراجعه به رده‌های خدمتی خود و دستگاه‌های مربوطه، نسبت به دریافت مدارک کسر خدمت فرزندانشان اقدام کنند.

وی با بیان اینکه زمانی برای مراجعه این افراد برای دریافت کسر خدمت در نظر گرفته نشده است، خاطر نشان کرد: واجدان شرایط که به سربازی اعزام نشده‌اند، می‌توانند هر زمانی که قصد اعزام به سربازی را داشتند، درخواست و مدارک خود را در دفاتر پلیس +۱۰ ثبت کنند.

جانشین اداره منابع انسانی ستاد کل نیروهای مسلح با بیان اینکه حداکثر این کسر خدمت‌ها تا ۹ ماه است، گفت: مشمولان متولد پس از سال ۷۲ امکان استفاده از این کسر خدمت را ندارند.

کمالی همچنین درباره گفت‌وگویی چندی پیش خود با ایسنا پیرامون شروط بخشش اضافه خدمت سربازان و مشمولان نیز گفت: این افراد در صورتی که خود را برای انجام خدمت سربازی به یگان‌های نظامی معرفی کنند، به فرمانده‌های آنان این اختیار داده شده که با توجه به فاکتورهایی نظیر تعهد، مسوولیت‌پذیری، حسن اخلاق، حسن رفتار و ... اضافه خدمت ناشی از غیبت آنان بخشیده شود.

دستگیری اعضای یک مرکز ترک اعتیاد غیر مجاز به اتهام اعمال شیوه‌های خشن و دلخراش برای ترک معتادان در تالش



فرمانده انتظامی شهرستان تالش از دستگیری اعضای یک مرکز ترک اعتیاد غیرمجاز در این شهر خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ عباس اسماعیلی، در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی دریافت گزارش و اعلام شکایت مردمی مبنی بر این که یک مرکز ترک اعتیاد بدون مجوز برای ترک اعتیاد معتادان از شیوه‌های غیرمعمول استفاده می‌کند، موضوع مورد بررسی مأموران تالش قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان تالش با بیان اینکه مأموران در بررسی‌های خود از صحت گزارش مردمی اطمینان پیدا کردند، افزود: آنان همچنین مطلع شدند که اعضای این مرکز ترک اعتیاد با تبلیغات کاذبی توانسته بودند تعدادی از معتادان را به مرکز خود انتقال دهند و توسل به زور و چماق و دیگر روش‌های غیرمنطقی درصدد ترک اعتیاد معتادان برآمده‌اند.

اسماعیلی روش‌های غیرمنطقی این مرکز ترک اعتیاد را ضرب و شتم، تک کار، شدید ترسیدن موی سر با تیغ، تراشیدن ابرو، بستن بازنجیر، ریختن آب سرد روی افراد تحت درمان، وارد کردن آسیب‌های جسمی، شکستن بینی، دنده و ... اعلام کرد و افزود: مأموران بخش کرگانرود تالش موضوع را به مرجع قضایی منعکس کرده و در اجرای دستور قضایی از این مرکز اعتیاد بازرسی به عمل آوردند. وی ادامه داد: مأموران در بازرسی از این محل بیش از پنج گرم شیشه، آلات و ادوات شکنجه از قبیل باتوم، دستبند پلاستیکی و زنجیر را کشف کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان تالش با بیان اینکه این پرونده هم‌اکنون در حال بررسی است، از شهروندان خواست، در مواجهه به چنین مواردی با موارد مشابه از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ پلیس را در جریان بگذارند.

خبر

مجلس تصویب کرد

نحوه بازنشستگی پیش از موعد کارکنان دولت

براساس دستورالعمل اداره کل امور فنی مستمری‌های تأمین اجتماعی و اجرای بند ۲ بخشنامه ۳/۵۳ مستمری‌های سازمان تأمین اجتماعی، نحوه اجرای بازنشستگی پیش از موعد کارکنان دولت ابلاغ شد.

به گزارش ایسنا، کمیسیون تخصصی بیمه و بازنشستگی کار و کارگر دیوان عدالت اداری اعلام کرد: به موجب مفاد ذیل ماده ۴۳ قانون دیوان عدالت اداری، آراء هیأت عمومی دیوان در مقام صدور رأی وحدت رویه، اثری نسبت به آراء ماقبل و گذشته ندارد و باید آراء سابق‌الصدور بر رأی دیوان، کماکان با لحاظ حق بیمه سنوات ارفاقی اجرا شود.

بر این اساس مقرر است: مستمری‌هایی که بر مبنای آراء شعب دیوان برقرار و پرداخت شده بر همان مبنایز ادامه پیدا کند.

بدیهی است در این مورد اصلاحات لازم‌نرم‌افزاری متعاقباً و در اسرع وقت انجام و مراتب در مستمری تیرماه سال جاری همراه با ماباه تفاوت متعلقه اعمال خواهد شد.

مجلس تصویب کرد

پرداخت مستمری به زنان سرپرست خانوار

نمایندگان مجلس شورای اسلامی، سازمان تأمین اجتماعی را مکلف کرد که در رابطه با برقراری مستمری زنان سرپرست خانواری که از دواج کرده‌اند و مستمری آنان قطع شده اقدام کند.

به گزارش ایسنا، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در مصوبه‌ای سازمان تأمین اجتماعی و سازمان بیمه اجتماعی روستاییان و عشایر را مکلف کردند در ازای دریافت به ترتیب ۷ و ۵ درصد حق بیمه نسبت به بیمه کردن زنان خانه‌دار متاهل به تعداد ۲۰۰ هزار نفر اقدام نمایند.

براساس این مصوبه، دولت مکلف شد براساس فهرست اعلامی سازمان‌های مذکور نسبت به تأمین سهم کارفرما به مبلغ یکصد هزار میلیارد ریال اقدام نماید.

پرداخت حقوق بازنشستگی به دارندگان سابقه

پرداخت حق بیمه به مدت حداقل ۱۰ سال

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی بندهای الحاقی به ماده واحده لایحه بودجه، سازمان تأمین اجتماعی را مکلف کردند به کسانی که حداقل ۱۰ سال حق بیمه پرداخت کرده‌اند حقوق بازنشستگی پرداخت کنند.

به گزارش ایسنا، به موجب مصوبه مجلس، سازمان تأمین اجتماعی مکلف است به افرادی که حداقل ۱۰ سال حق بیمه پرداخت کرده و به سن ۶۰ سال برای مردان و ۵۰ سال برای زنان رسیده‌اند یا به هر دلیلی به تشخیص کمیسیون‌های بدوی و تجدیدنظر پزشکی تأمین اجتماعی در سنین کمتر از موارد فوق از کارافتاده شده‌اند ولی از حق مستمری برخوردار نمی‌شوند متناسب با سنوات پرداخت حق بیمه، حقوق بازنشستگی پرداخت کند.

بر اساس این مصوبه، افرادی که کمتری از ۱۰ سال حق بیمه پرداخت کرده‌اند می‌توانند با پرداخت مابه‌التفاوت حق بیمه اعم از حق کارگر و کارفرما تا ۱۰ سال به نرخ سال جاری، از امتیاز بازنشستگی این بند برخوردار شوند.

اختصاص یارانه به بیماران سرطانی

و صعب‌العلاج

نمایندگان مجلس شورای اسلامی تصویب کردند معادل ۴۰۰ میلیارد ریال از محل درآمد ناشی از فروش بلیط هواپیما و کشتی پس از واریز به خزانه‌داری کل کشور به جمعیت هلال‌احمر اختصاص یابد.

به گزارش ایسنا، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در مصوبه‌ای دیگر برای داروهای بیماران سرطانی، صعب‌العلاج، خاص و نادر یارانه اختصاص دادند.

بنابراین حکم، پنج درصد از وجوه حاصل از ماده ۳۸ قانون برنامه پنجم توسعه صرفاً صرف کارکنان شاغل و بازنشسته بدون کمک از بودجه عمومی کشور سه برابر حق بیمه مشمولان صرف پرداخت یارانه داروهای بیماران سرطانی، صعب‌العلاج، خاص و نادر می‌شود.

مدیرکل فنی و درآمد سازمان تأمین اجتماعی خبر داد

شرط بهره‌مندی از بیمه اختیاری



مدیرکل فنی و درآمد سازمان تأمین اجتماعی شرط پوشش متقاضیان "بیمه اختیاری" را دارا بودن حداقل ۳۰ روز سابقه بیمه اجباری برای آنها خواند و گفت: متقاضیان حداقل باید ۳۰ روز سابقه بیمه اجباری داشته باشند، این در حالیست که تقریباً تمام مزایایی که بیمه شدگان اجباری از سازمان تأمین اجتماعی دریافت می‌کنند، شامل بیمه‌شدگان اختیاری نیز می‌شود.

محمد حسین زدا در گفت‌وگو با ایسنا افزود:

افرادی که به علی غیر از علل مندرج در قانون تأمین اجتماعی از ردیف بیمه شدگان خارج شده یا بشوند، در صورتی که طبق همین قانون مشمول "بیمه بازنشستگی" باشند، با دارا بودن حداقل ۳۰ روز پرداخت حق بیمه می‌توانند بیمه خود را به صورت اختیاری ادامه دهند.

به گفته وی، نرخ پرداخت حق بیمه کلیه بیمه شدگان اختیاری اعم از متقاضیان جدید و افرادی که قبلاً بیمه اختیاری شده‌اند، معادل ۲۶ درصد مبنای پرداخت حق بیمه مورد قرارداد جهت بهره‌مندی از مزایای بیمه بازنشستگی، از کارافتادگی و فوت است.

مدیرکل فنی و درآمد سازمان تأمین اجتماعی با یادآوری اینکه در بیمه اختیاری، فرد بیمه شده به کارفرمای خود تبدیل می‌شود، گفت: مادامی که این قرارداد پایدار است و اعتبار دارد، برای بیمه شده سابقه بیمه‌پردازی محسوب می‌شود و می‌تواند به بیمه‌اش ادامه دهد.

زدا درباره چگونگی پوشش و مراجعه متقاضیان برای بهره‌مندی از بیمه اختیاری توضیح داد: متقاضیان می‌توانند به بخش بیمه اختیاری واحد امور بیمه‌شدگان شعبه مربوطه مراجعه کرده و فرم‌های قراردادی را دریافت کنند که با تکمیل آنها و با توجه به نوع بیمه‌ای که فرد می‌خواهد تحت پوشش آن قرار بگیرد، مبلغ بیمه پرداختی به وی اعلام می‌شود.

وی در مورد اینکه آیا سوابق بیمه اجباری قبلی با بیمه اختیاری فعلی قابل تجمیع خواهد بود یا خیر؟ عنوان کرد: قطعاً این موضوع قابل تجمیع است و سوابق قبلی فرد با سوابق بیمه اختیاری فعلی تجمیع و به محض اینکه فرد به شرایط بازنشستگی از نظر سن و سابقه برسد از مزایای بازنشستگی که اصلی‌ترین خدمت سازمان تأمین اجتماعی است، بهره‌مند می‌شود.

رییس سازمان نظام پرستاری خبر داد
اجرای کشوری تعرفه‌های پرستاری، صدور پروانه کار و ایجاد معاونت پرستاری



میرزابیگی ضمن اعلام این خبر که ایجاد معاونت پرستاری در وزارت بهداشت با پیگیری دولت و وزارت بهداشت تا ۱۰ روز آینده، اجرایی و ابلاغ خواهد شد، گفت: قطعاً تصویب عضویت سازمان نظام پرستاری در شورای عالی بیمه نیز گام بلندی بود که مقدمات اجرای قانون تعرفه گذاری خدمات پرستاری را فراهم می‌کند.

وی ضمن تأکید بر ضرورت اجرای قانون تعرفه گذاری خدمات پرستاری در جلسه هیئت دولت گفت: بنا شد هفته آینده جلساتی با حضور نمایندگان سازمان نظام پرستاری، وزارت بهداشت، وزارت رفاه و معاونت نظارت راهبردی ریاست جمهوری با حضور معاون اول رییس جمهور برگزار شود تا در خصوص اجرای این قانون به جمع‌بندی نهایی برسیم.

رییس سازمان نظام پرستاری افزود: این قانون پس از تهیه آیین‌نامه اجرایی در سراسر کشور به اجرا درخواهد آمد و دیگر پایلوتی برای آن اجرا نمی‌شود.

یا همان پروانه کار و عضویت در شورای عالی بیمه از جمله ضمائم و ضروریات اجرای این برنامه‌ها بودند که آن‌ها هم به تصویب رسیدند.

رییس سازمان نظام پرستاری ادامه داد: مصوبه دیگر هیئت دولت ایجاد دوره‌های کوتاه مدت تخصصی پرستاری برای فارغ‌التحصیلان دانشگاهی رشته پرستاری است که مجوز برگزاری آن به سازمان نظام پرستاری داده شد.

دستگیری دزد حرفه‌ای حین سرقت مسلحانه توسط مشتریان بانک در تهران

شده و پس از دستگیری، سارق را به داخل بانک منتقل کردند.

یکی از مشتریان بانک که به عنوان ارباب‌رجوع در بانک حاضر و در دستگیری سارق حضور داشت، نیز در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: در ابتدا متوجه سرقت نشده بودم؛ هنگامی که سارق اسلحه را روی بنده کشید با تهدید پرسنل اعلام داشت که "هرچه پول دارید، داخل ساک بپزید" و در ادامه از



مشتریان بانک خواست تا روی زمین بخوابند و در حالی که روی زمین خوابیده بودم، ناگهان صدای آژیر به صدا درآمد و سارق به سرعت از بانک خارج شد و من به همراه یکی دیگر از مشتریان بانک به دنبال سارق رفته و سرانجام موفق به دستگیری وی شدیم. سرهنگ کارآگاه آر‌یا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ در ادامه اعلام این خبر گفت: با توجه به اظهارات کارکنان، مشتریان بانک و بررسی تصاویر بدست آمده از دوربین‌های مداربسته داخل بانک که صحنه سرقت را از زوایای مختلف ثبت کرده بودند، متهم به سرقت از بانک اعتراف کرد.

وی گفت: با انجام تحقیقات اولیه از سوی کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی و اعتراف صریح متهم درباره اقدام به سرقت مسلحانه، قرار قانونی صادر و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

دستگیری ۴ زن و ۲ مرد تبهار

به اتهام تشکیل باند زورگیری از مردان هوسران در ملارد کرج

که اعضای این باند به ویژه دختران باطرح دوستی، باشکات و فریب‌دادن آنها، مالباخته‌را به منزلی در سراسیاب کشانده و اموال آنها را سرقت می‌کردند. صفری با بیان اینکه متهمان به نام‌های "مریم"، "فاطمه"، "طریفه"، "فرشته"، "ثمیم" و "محسن" پس از دستگیری به جرم خود اعتراف کردند، گفت: سارقان زن پس از برقراری روابط دوستانه با شکسته‌ان‌را به منزل کشانده و باهمدستی "ثمیم" و "محسن" و گرفتن فیلم از آنها و تهدید به تکثیر و انتشار آن، اقدام به سرقت و زورگیری از مالباختگان می‌کردند. وی با بیان اینکه بررسی‌ها نشان داد که متهمان از اواخر سال قبل و با همکاری یکدیگر مبلغ ۱۹ میلیون ریال وجه‌نقد و دو دستگاه گوشی تلفن همراه به سرقت بردند، گفت: متهمان که در ابتدا منکر هرگونه سرقت بودند اما سرانجام در مواجهه با اطلاعات پلیسی، به سه فقره سرقت و زورگیری اعتراف کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان ملارد با بیان اینکه تاکنون سه تن از مالباختگان را شناسایی کرده‌اند، گفت: متهمان انگیزه اصلی خود را مسائل مالی عنوان کرده‌اند که با توجه به شیوه و شگرد متهمان، تحقیقات همچنان برای شناسایی دیگر مالباختگان ادامه دارد.



گفت: پس از ارجاع زورگیری به پلیس آگاهی، موضوع در دستور کار قرار گرفت و با انجام تحقیقات و همچنین راهنمایی شاکیان و استفاده از تصاویر دوربین‌های مداربسته، پلیس این افراد را شناسایی و طی یک عملیات در دو مرحله دستگیر کرد.

فرمانده انتظامی شهرستان ملارد با بیان اینکه این باند شامل چهار دختر و دو پسر بود، گفت: با انجام تحقیقات اولیه مشخص شد

رییس سازمان نظام پرستاری پس از حضور در جلسه هیئت دولت و طرح مشکلات پرستاران، حامل خبرهای خوشی برای اعضای این جامعه بود و پنج مصوبه مهم دولت را برای بهبود وضعیت این گروه اعلام کرد.

محمد میرزابیگی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به حضور مسئولان سازمان نظام پرستاری در جلسه هیئت دولت که روز گذشته برگزار شد، از تعیین تکلیف مهم‌ترین قوانین و مطالبات پرستاری از جمله قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری که با وجود ۲۷ دستور رییس جمهور تا کنون به مرحله اجرا نرسیده بود، خبر داد.

وی همچنین با اشاره به ارائه گزارش کاملی پیرامون وضعیت پرستاری در کشور گفت: اضافه شدن معاونت پرستاری به ساختار تشکیلاتی وزارت بهداشت و اجرای قوانین تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری از جمله مهم‌ترین اولویت‌های نظام پرستاری بودند که در جلسه هیئت دولت مطرح شدند. علاوه بر این، صدور تأییدیه صلاحیت شغلی

سارق مسلح یکی از بانک‌های شهرک قدس توسط مشتریان بانک دستگیر شد.

به گزارش ایسنا، از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، دستگیری سارقی مسلح در بانک شعبه هرمزان به کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس اعلام شد و با حضور مأموران کلانتری مشخص شد، فردی به نام "محمدرضا" ۵۴ ساله، توسط شهروندان و مشتریان بانک دستگیر،

دست‌های وی با طناب بسته و روی صندلی قرار داده شده و یک قبضه اسلحه کمری به همراه ۱۰ گلوله جنگی نیز از وی کشف شد. با توجه به کشف اسلحه کمری و اعتراف صریح متهم به سرقت از بانک، پرونده مقدماتی با موضوع "سرقت مسلحانه" تشکیل و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

رییس شعبه بانک در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: با صدای فریاد سارق متوجه حضور وی در بانک شدیم و سارق پشت گیشه مراجعه و یک عدد ساک دستی سبز رنگ روی میز معاون شعبه قرار داد و با تهدید پرسنل اعلام کرد "هرچه پول دارید داخل ساک بپزید؛ بلافاصله پدال آژیر خطر را فشار دادم که به محض به صدا درآمدن صدای آژیر، سارق از بانک خارج و فرار کرد و با تعقیب دو مشتری بانک، آنها موفق به دستگیری سارق

فرمانده انتظامی شهرستان ملارد از دستگیری اعضای باند سارقان شش نفره‌ای خبر داد که با فریب مردان، از آنان فیلم تهیه کرده و زورگیری می‌کردند.

به گزارش ایسنا، سرهنگ محسن صفری با بیان اینکه در پی شکایت چند تن از شهروندان مبنی بر زورگیری از آنها توسط چند دختر و پسر، رسیدگی به این موضوع در دستور کار قرار گرفت، گفت: یکی از شاکیان با مراجعه به پلیس عنوان داشت که روز حادثه دختری جوان در مسیر عبورم قرار گرفت و پس از سوار کردن، او مرا به خانه‌ای در منطقه "سراسیاب" کشاند و سپس دو پسر جوان با تهدید سلاح سرد، وجوه نقد و اموال مرا به سرقت برده و دست و پایم را بسته و در مناطق بیابانی رها می‌کردند.

صفری با بیان اینکه با ثبت اظهارات این فرد و شکات که به شیوه مشابه مورد زورگیری قرار گرفته بودند، پرونده به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت و گفت: با آغاز تحقیقات، سرنخی از فعالیت این باند در سراسیاب شناسایی شد.

وی در مورد عملیات پلیس برای دستگیری اعضای این باند،

دستگیری ۲ شرور خشن به اتهام زورگیری با چکش و اسپری اشک آور تهران



"داود و شهرام" نام دارند یک عدد چک، دو دستگاه گوشی همراه و یک عدد شوکر کشف شد، در ادامه تصریح کرد: متهمان در بازجویی‌های پلیسی اظهار داشتند: "با پرسه زنی در شرق پایتخت با استفاده از چکش و گاز اشک آور از مردم زورگیری می‌کنیم".

سروان محمد حسین امینی در پایان خاطر نشان کرد: با اقرار صریح متهمان به جرایم ارتكابی پرونده ایی در این ارتباط تشکیل و برای تحقیقات بیشتر به پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد.

دو سارق زورگیری که با استفاده از یکدستگاه موتورسیکلت سرقتی ضمن پرسه زنی در محوده خاوران با اسپری اشک آور و چکش از شهروندان زورگیری می‌کردند با تلاش ماموران کلانتری ۱۵۹ بی سیم بازداشت شدند.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سروان محمد حسین امینی رییس کلانتری ۱۵۹ بی سیم ضمن اشاره به دستگیری دو سارق موتورسیکلت در این محدوده از جزئیات پرونده این متهمان و نحوه دستگیری آنها سخن گفت.

این مقام انتظامی در تشریح خبر فوق گفت: "روز سی یکم اردیبهشت ماه ماموران گشت این کلانتری، هنگام گشتزنی در خیابان "خاوران" متوجه مشخصات مخوش یک دستگاه موتورسیکلت شده و برای بررسی موضوع به راکب این وسایل نقلیه موتوروی، دستور توقف دادند.

وی افزود: "هر دو موتورسوار بی توجه به دستور پلیس اقدام به فرار کرده و با انجام حرکات ماریج و خطرناک سعی کردند از دست ماموران بگریزند که این امر به تعقیب آنها توسط ماموران گشت کلانتری انجامید.

سروان امینی اظهار داشت: این تعقیب و گریز ادامه داشت تا اینکه ماموران موفق شدند با هماهنگی های انجام شده با گشت های دیگر کلانتری مستقر در محل، این دو موتورسوار را با اجرای طرح مهار متوقف و بازداشت کنند.

امینی ادامه داد: با انتقال متهمان به کلانتری هر دو نفر تحت بازجویی قرار گرفتند که طی آن به جرم خود مبنی بر سرقت موتورسیکلت اعتراف و در بررسی های انجام شده مشخص شد که موتورسیکلت مذکور مدتی پیش از محدوده کلانتری ۱۲۸ تهران نو به سرقت رفته است.

کلانتر ۱۵۹ بی سیم با اشاره به اینکه در بازرسی از متهمان که دو جوان به نام های

کوتاه‌از سراسر جهان

بشار اسد:

نخستین محموله موشک‌های اس ۳۰۰ روسی را تحویل گرفتیم



رئیس جمهوری سوریه با تأکید بر اینکه صدهزار فرد مسلح دارای تابعیت‌های عربی و غیر عربی برای مبارزه با نظام سوریه وارد این کشور شده‌اند عنوان داشت که دمشق نخستین محموله موشک‌های اس ۳۰۰ روسی را تحویل گرفته است.

به گزارش ایسنا، بشار اسد، رئیس جمهوری سوریه در گفت‌وگوی خود با شبکه المنار که قرار است امروز پخش شود عنوان داشت:

تعالد قوای نظامی در سوریه به نفع ارتش این کشور تغییر کرده است.

وی در ادامه افزود: ارتش سوریه دستاوردهای بزرگی را در رویارویی با افراد مسلح در این کشور محقق کرده است. سوریه و حزب الله لبنان در یک جبهه در کنار هم قرار دارند. اسد همچنین تأکی کرد: برخی از نیروهای حزب الله لبنان در مناطق مرزی سوریه با لبنان حضور دارند اما این ارتش سوریه است که با گروه‌های مسلح می‌جنگد و درگیری‌ها را مدیریت می‌کند. وی در ادامه افزود: این درگیری‌ها تا زمان از بین رفتن تروریست‌ها ادامه خواهد داشت. رئیس جمهوری سوریه با محکوم کردن نقش ترکیه، عربستان و قطر در حمایت از گروه‌های مسلح عنوان داشت که حدود صد هزار تن از افراد مسلح با تابعیت‌های عربی و غیر عربی با حمایت این کشورها وارد سوریه شده‌اند.

وی در ادامه افزود: دمشق به صورت اولیه تصمیم گرفته است تا در نشست ژنو ۲ مشارکت کند. اسد در خصوص حمله اخیر اسرائیل علیه سوریه عنوان داشت: ارتش سوریه فوراً به هرگونه تجاوز جدید اسرائیلی علیه خاک خود پاسخ خواهد داد. دولت سوریه با هیچ گروه سوری که بخواهد برای آزادسازی بلندی‌های جولان تلاش کند مبارزه نخواهد کرد. اسد همچنین تأکید کرد: سوریه نخستین محموله موشک‌های اس ۳۰۰ ضدهوایی روسی را دریافت کرده است و بقیه این محموله به زودی به دست ما می‌رسد.

هشدار سازمان ملل نسبت به رفتن عراق به سوی آینده‌ای نامعلوم در پی افزایش انفجارهای تروریستی!



سازمان ملل با انتقاد شدید از انفجارهای اخیر عراق، این انفجارها را کشتار مردم بی‌گناه خواند و نسبت به رفتن عراق به سوی آینده‌ای نامعلوم هشدار داد.

به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اینترنتی مدی پرس، مارتین کوپلر، نماینده ویژه دبیرکل سازمان ملل در عراق،

انفجارهای اخیر این کشور را که ده‌ها کشته و زخمی بر جای گذاشته، به شدت محکوم کرد و از رهبران عراق خواست تا هر چه سریعتر برای پایان دادن به این کشتارها وارد عمل شوند. کوپلر عنوان داشت: من بار دیگر از تمام رهبران سیاسی عراق می‌خواهم تا با تمام توان در راستای حفظ جان غیر نظامیان تلاش کنند، چرا که مسئولیت پایان دادن به خونریزی‌ها بر دوش آنها قرار دارد. وی خاطر نشان کرد: این وظیفه سیاستمداران است تا هر چه سریعتر دست به کار شده و با هدف برون رفت از بحران سیاسی کشور از بن بست کنونی، مذاکرات را آغاز کنند. سیاستمداران نباید اجازه دهند که اختلافات سیاستشان تبدیل به فرصتی برای سوء استفاده تروریست‌ها شود.

وی عنوان داشت: به رهبران عراق این نکته را یادآوری می‌کنم که اگر تدابیر فوری را اتخاذ نکنند، کشور به سمت مرحله‌ای نامعلوم و پر خطر سوق داده می‌شود. در همین راستا، اسامه التجیفی، رئیس پارلمان عراق انفجارها در بغداد را محکوم کرد و از دولت و فرماندهان امنیتی این کشور خواست تا برای این "اوضاع نابسامان" توجیه قانع کننده‌ای ارائه دهند.

التجیفی خاطر نشان کرد: ضعف عملکرد دستگاه‌های امنیتی و تداوم تنش در ساختار آنها و نیز عدم توانایشان برای برخورد با تهدیدها باعث می‌شود که خون عراقی‌ها آرزان و بی‌ارزش تلقی شود و جان آن‌ها در معرض کشتار و ترور قرار گیرد.

وی در ادامه گفت: ما چندین مرتبه تأکید کردیم که باید ضعف در عملکرد دستگاه‌های امنیت و نبود نظارت حل و فصل شود، چرا که این مسائل همواره کار را برای جنایت کاران و قاتلان آسان می‌کند.

در همین راستا ندی الجبوری، از نمایندگان فهرست العراقیه در پارلمان عراق در بیانیه‌ای اعلام کرد: نبود وزیر در وزارتخانه‌های امنیتی کشور یکی از دلایلی است که اوضاع امنیتی را نابسامان کرده و شرایط را به این سطح دردناک رسانده است.

وی از تمام طرف‌های سیاسی در پارلمان صرف نظر از گرایش‌ها و رویکردهای سیاسی و مذهبی‌شان خواست تا از تنش دوری جویند و با جدیت در راستای دستیابی به راه‌حل‌های منطقی و آرام کردن اوضاع، عمل کنند.

لغو ممنوعیت ارسال سلاح به مخالفان دولت بشار اسد از سوی اتحادیه اروپا



وزیران خارجه اتحادیه اروپا در نشست بروکسل، قانون ممنوعیت ارسال سلاح به مخالفان سوری را تمدید نکردند اما ظاهراً هنوز تصمیمی برای ارسال سلاح به مخالفان گرفته نشده است.

به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اینترنتی شبکه خبری الجزیره، وزیران خارجه اتحادیه اروپا هفته گذشته نشستی را در بروکسل با محوریت سوریه برگزار کردند. در این نشست حاضران قانون ممنوعیت ارسال سلاح به مخالفان سوریه را که پیشتر از سوی این اتحادیه وضع شده بود، دوباره تصویب نکردند.

ویلیام هیگ، وزیر خارجه انگلیس در پایان نشست روز دوشنبه هفته گذشته اتحادیه اروپا اعلام کرد: اتحادیه اروپا به قانون ممنوعیت ارسال سلاح به مخالفان سوریه پایان داد اما هنوز تصمیمی برای ارسال سلاح گرفته نشده است. وی افزود: این همان نتیجه‌ای بود که انگلیس امیدوار بود از نشست امروز حاصل شود.

هیگ در ادامه تأکید کرد که کشورش هیچ طرح فوری برای ارسال سلاح به سوریه ندارد. خبرگزاری رویترز نیز به نقل از اتحادیه اروپا گزارش داد کشورهای حوزه این اتحادیه از تحویل هرگونه محموله سلاح به سوریه در حال حاضر ممانعت می‌کنند اما این اتحادیه با تمدید تمامی تحریم‌های مالی و اقتصادی علیه سوریه موافق است.

این تصمیم اتحادیه اروپا به دنبال پافشاری‌های انگلیس و فرانسه بود که از ماه‌های گذشته به مسلح کردن "مخالفان میانه رو" در سوریه تأکید داشتند.

در مقابل شماری دیگر از کشورهای اروپایی از جمله اتریش، بلژیک، هلند، سوئد، فنلاند و جمهوری چک اعلام کردند که قصد ندارند مخالفان سوریه را مسلح کنند.

انگلیس: تنها با مشارکت دیگر کشورها و بر اساس قوانین جهانی به مخالفان سوری سلاح می‌دهیم
وزارت خارجه انگلیس اعلام کرد: جز با مشارکت

حضور سناتور برجسته آمریکایی در سرزمین‌های تحت اختیار مخالفان دولت بشار اسد در سوریه!



یک سناتور برجسته آمریکایی که اخیراً با مخالفان دولت سوریه دیدار کرده گفت: حضور آمریکا در سوریه به معنای جنگ با این کشور همانند درگیری‌هایی که در عراق و افغانستان صورت گرفته نیست. به گزارش ایسنا به نقل از شبکه خبری سی‌ان‌ان، سناتور جان مک کین، در اولین اظهارات خود پس از سفر به سوریه اعلام کرد: در این دیدار که با مخالفان دولت بشار اسد، رئیس جمهوری این کشور صورت گرفت گفت‌وگوهای متفاوتی در خصوص مشکلات مداخله نظامی آمریکا در عراق و افغانستان مطرح شد. جنگ ۱۲ ساله نیروهای ائتلاف به رهبری آمریکا در افغانستان طولانی‌ترین نبرد ایالات متحده در تاریخ این کشور محسوب می‌شود.

این سناتور آمریکایی همچنین مدعی شد: واشنگتن تجربیات بسیار مثبتی در خصوص مداخله‌های خارجی در سال‌های اخیر کسب کرده است. ما به بوسنی و کوزوو رفتیم و نسل‌کشی مسلمانان را بدون هیچ مشکل بفرنجی از میان برداشتیم و متوقف کردیم! سناتور مک کین، در تلاش است تا با تأثیر گذاشتن و نفوذ بر باراک اوباما، رئیس جمهوری آمریکا، مخالفان دولت سوری را به انواع تسلیحات و تجهیزات نظامی مجهز کند. مک کین همچنین اعلام کرد که درخصوص این اقدام خطرانی وجود دارد چرا که امکان این مساله هست که تسلیحاتی که آمریکا به مخالفان اسد می‌دهد به دست حزب الله لبنان و سایر شبه نظامیان بیفتد. این سناتور آمریکایی همچنین افزود: در جریان دیدار با مخالفان دولت اسد و همچنین ژنرال سلیم ادريس، فرمانده شورای عالی ارتش آزاد سوریه هیچ یک از مخالفان نسبت به افزایش نیروهای آمریکایی در سوریه صحبتی نکردند و حتی نسبت به این ایده مخالفت خود را اعلام داشتند.

خروج ۱۳۰ شهروند روسی از سوریه

سخنگوی وزارت امور اضطراری روسیه از خروج ۱۳۰ تبعه این کشور و سایر جمهوری‌های استقلال یافته شوروی سابق از سوریه توسط هواپیمای دولت روسیه خبر داد.

به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری نووستی، "ایرنا روسیوس"، سخنگوی وزارت امور اضطراری روسیه گفت، هواپیمای متعلق به دولت مسکو ۱۳۰ سرنشین شهری واقع در شمال غرب سوریه را ترک گفت.

جمع‌آوری ۷ میلیون امضاء با هدف برکناری محمد مرسی از ریاست جمهوری در مصر



جنبش "شورش" مصر با اعلام جمع‌آوری هفت میلیون امضا برای برکناری محمدمرسی تأکید کرد که تا جمع‌آوری ۱۵ میلیون امضا از سراسر مصر به فعالیت خود ادامه خواهد داد.

به گزارش ایسنا به نقل از سایت اینترنتی شبکه العالم ترکیه، جنبش شورش مصر در کنفرانس خبری خود که در قاهره با مشارکت تعدادی از رهبران مخالف این کشور از جمله حمدين صباحی، مونس جريان مردمی به همراه سخنگوی جبهه نجات این کشور اعلام کرد که تاکنون توانسته است بیش از هفت میلیون امضاء برای برکناری محمد مرسی، رئیس جمهوری مصر از سمتش و برگزاری انتخابات زودهنگام ریاست جمهوری جمع‌آوری کند.

این جنبش همچنین خواهان برگزاری راهپیمایی گسترده به سمت کاخ ریاست جمهوری پایان ماه ژوئن شد.

جنبش شورش مصر اعلام کرد که این امضاها از استان‌های مختلف این کشور جمع‌آوری شده و قاهره در راس آن‌ها قرار دارد.

محمود بدر، سخنگوی رسمی این جنبش عنوان داشت که از مردم مصر به خاطر مشارکت در این جنبش قدردانی می‌کند و این مساله بیانگر تمایل آنها برای برکناری رئیس جمهوری دیکتاتور مصر است.

وی در ادامه افزود که بیش از ده هزار تن از جوانان مصری به صورت خودجوش در این جنبش فعالیت می‌کنند.

بدر همچنین ابراز امیدواری کرد که جنبش شورش مصر بتواند به هدف خود یعنی جمع‌آوری ۱۵ میلیون امضا تا رسیدن به نخستین سالگرد انتخاب محمد مرسی به عنوان رئیس جمهوری مصر برسد.

ادامه تظاهرات ضدحکومتی در بحرین



صدها بحرینی ضمن محکوم کردن حمله به منزل آیت‌الله عیسی قاسم، در مناطق مختلف این کشور دست به تظاهرات زدند و اعتراض خود را به ظلم و ستم خاندان آل خلیفه نشان دادند.

به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اینترنتی شبکه خبری الجزیره، در پی حمله اخیر نیروهای امنیتی بحرین به منزل آیت‌الله عیسی قاسم، از علمای برجسته شیعه بحرین، جمعیت الوفاق، اصلی‌ترین گروه مخالف حکومت این کشور اعلام کرد: به مدت دو هفته از گفتگوهای آشتی با مقامات حکومتی خودداری می‌کند. در همین راستا تظاهرات گسترده‌ای مناطق مختلف بحرین را در بر گرفت؛ یکی از شاهدان عینی در این باره گفت: معترضان روستای دراز واقع در غرب منامه، پایتخت بحرین، به سوی پلیس سنگ پرتاب کردند و نیروهای امنیتی نیز در واکنش به این اقدام به گاز اشک‌آور متوسل شدند.

وی همچنین افزود: درگیری‌های بین نیروهای امنیتی و معترضان بیش از یک ساعت طول کشید تا اینکه نیروهای امنیتی توانستند تظاهرکنندگان را متفرق کنند.

معترضان بحرینی با فراخوان جمعیت الوفاق در حالی که پرچم بحرین و تصاویر آیت‌الله عیسی قاسم را در دست داشتند در منامه نیز تجمع کردند. این تجمع با مجوز دولت برگزار شد.

بحرین از آغاز سال ۲۰۱۱ میلادی تا کنون شاهد تظاهرات و درگیری است که دولت بحرین همیشه این تظاهرات را سرکوب کرده است؛ معترضان که اکثر آنها از شیعیان بحرین هستند خواهان اصلاحات سیاسی و پادشاهی مشروطه در کشور خود هستند.